

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)

Objekt: SO 100 Cyklostezka

Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel dokumentace: PPU spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Popis: Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů výkresů Koordinační situace, Podélného profilu a Vzorového příčného řezu.

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 17.03.2023

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton dle pol. 113188: 2,88*2,4=6,912 [A] dle pol. 11351: 105,0*0,15=15,750 [B] dle pol. 11352: 112,9*0,205=23,145 [C] Celkem: A+B+C=45,807 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	45,807		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo dle pol. 113328: 15,91*2,1=33,411 [A] - dle pol. 121108: 458,66*1,8=825,588 [B] - dle pol. 122738: 729,6*1,8=1 313,280 [C] - dle pol. 123738: 1014,05*1,8=1 825,290 [D] Celkem: A+B+C+D=3 997,569 [E] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 997,569		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění keřů, náletové zeleně - odhad: 50=50,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost	M2	50,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spálení na hromádách nebo štěpkování				
4	11201		<p>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ</p> <p>vč. ověření, že na stromech nedochází k hnízdění! POZN.: Povinný odkup dřevní hmoty (kmeny, silné části větví) zhotovitelem! Ostatní vč. likvidace dle dispozic zhotovitele.</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce Kácení stromů do průměru 0,5m: 7=7,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none">- poražení stromu a osekání větví- spálení větví na hromádách nebo štěpkování- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace <p>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none">- vytrhání nebo vykopání pařezů- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů- dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace- zásyp jam po pařezech	KUS	7,000		
5	11202		<p>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ</p> <p>vč. ověření, že na stromech nedochází k hnízdění! POZN.: Povinný odkup dřevní hmoty (kmeny, silné části větví) zhotovitelem! Ostatní vč. likvidace dle dispozic zhotovitele.</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce Kácení stromů do průměru 0,9m: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none">- poražení stromu a osekání větví- spálení větví na hromádách nebo štěpkování- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace <p>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none">- vytrhání nebo vykopání pařezů- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů	KUS	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřežní)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
6	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. ověření, že na stromech nedochází k hnízdění! POZN.: Povinný odkup dřevní hmoty (kmeny, silné části větví) zhotovitelem! Ostatní vč. likvidace dle dispozic zhotovitele. Bourací, přípravné a zemní práce Kácení stromů do průměru 0,3m: 7=7,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	7,000		
7	11241		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ prům. D do 0,5m vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce Prořez větví zasahujících do průjezdného průřezu cyklostezky: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení) zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem.	KUS	10,000		
8	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ	M3	15,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			tl. 0,2m Bourací, přípravné a zemní práce Vybourání betonových panelů 1mx3m (rozestavěný vjezd) a složení do místa dle požadavku majitele sousedního pozemku (předp. v těsné blízkosti stavby): 25*1*3*0,2=15,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací, přípravné a zemní práce Rozebrání betonové dlažby vjezdu - odhad tl. 80mm: 36*0,08=2,880 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,880		
10	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací, přípravné a zemní práce Odkop stávajících konstrukčních vrstev pro položení ornice tl. 0,1m: 159,1*0,1=15,910 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	15,910		
11	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	105,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce Vybourání stávajícího betonového obrubníku tl. 80mm podél stávající cyklostezky a jeho bet. lože: 105,0=105,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce Vybourání stávajícího betonového obrubníku podél komunikace a jeho bet. lože: 112,9=112,900 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	112,900		
13	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem! Bourací, přípravné a zemní práce Ofrézování živičných vrstev - - při obnově povrchu komunikace v tl. 40mm: 350,7*0,04=14,028 [A] - stávající cyklostezky předpoklad tl. 40+60mm: 159,1*0,1=15,910 [B] Celkem: A+B=29,938 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	29,938		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřežní)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE drážka min. 12/25mm Dokončující práce Příprava pro zálivku na styku nové a stávající vozovky: 16,7=16,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	16,700		
15	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně, Výpočet celkové skrývky ornice viz. pol. 121108, Součástí položky je i výběr vhodného materiálu! Bourací, přípravné a zemní práce Materiál potřebný pro zpětné ohumusování (dle pol. 18223): 1018,3*0,2=203,660 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	203,660		
16	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně předpoklad vrchní část stávajících zatravněných ploch (drn, degradovaná ornice nevhodná pro další použití). V případě získání kvalitní zeminy vhodné k ohumusování bude tato deponována v souladu se zákonem. Bourací, přípravné a zemní práce Sejmutí ornice tl. 200mm: 3311,6*0,2=662,320 [A] odpočet materiálu vybraného pro zpětné použití (dle pol. 121104): -203,66=- 203,660 [B] Celkem: A+B=458,660 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	458,660		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	122734		<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM</p> <p>vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně, Výpočet celkových výkopů viz. pol. 122738, Součástí položky je i výběr vhodného materiálu!</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce Materiál potřebný pro zpětné násypy (dle pol. 17110): 36,5=36,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	36,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřežní)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací, přípravné a zemní práce Výkopy dle bilance zemních prací: 766,1=766,100 [A] odpočet materiálu vybraného pro zpětné použití (dle pol. 122734): -36,5=-36,500 [B] Celkem: A+B=729,600 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	729,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	123738		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru (IGP) a za souhlasu TDI !</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce</p> <p>Sanace zemní pláně v prostoru -</p> <p>- rozšíření komunikace v tloušťce 0,5 m: 292,5*0,5=146,250 [A]</p> <p>- cyklostezky v tloušťce 0,3 m: 2169,5*0,3=650,850 [B]</p> <p>- cyklostezky v tloušťce dalších 0,5 m - odb. odhad 20% výměry: 2169,5*0,5*0,2=216,950 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=1 014,050 [D]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka	M3	1 014,050		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
20	125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Zatravnění doprava výzisku - - dle pol. 121104: 203,66=203,660 [A] - dle pol. 122734: 36,5=36,500 [B] Celkem: A+B=240,160 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku 	M3	240,160		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
 Objekt: SO 100 Cyklostezka
 Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
21	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM materiál z výzisku Bourací, přípravné a zemní práce Násypy dle bilance zemních prací: 36,5=36,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	36,500		
22	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 442,470		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			meziskládka - - dle pol. 121104: 203,66=203,660 [A] - dle pol. 122734: 36,5=36,500 [B] Mezisoučet: A+B=240,160 [C] recyklační středisko / trvalá skládka - - dle pol. 121108: 458,66=458,660 [D] - dle pol. 122738: 729,6=729,600 [E] - dle pol. 123738: 1014,05=1 014,050 [F] Mezisoučet: D+E+F=2 202,310 [G] Celkem: C+G=2 442,470 [H] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
23	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Pořízení, dovoz a násyp z vhodného materiálu (ŠDB 0/63) se zhutněním POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI !	M3	1 014,050		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nové konstrukce Sanace zemní pláně v prostoru - - rozšíření komunikace v tloušťce 0,5 m: 292,5*0,5=146,250 [A] - cyklostezky v tloušťce 0,3 m: 2169,5*0,3=650,850 [B] - cyklostezky v tloušťce dalších 0,5 m - odb. odhad 20% výměry: 2169,5*0,5*0,2=216,950 [C] Celkem: A+B+C=1 014,050 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
24	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,000		
			Nové konstrukce Drenážní zásyp za palisádami drobným kamenivem: 6,0=6,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřežní)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
26	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Edef,2 = 30 MPa, 102%PS, včetně případného zlepšení kvality podloží Bourací, přípravné a zemní práce Zhutnění pláně / parapláně cyklostezky: 2386,5=2 386,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	2 386,500		
25	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Edef,2 = 45 MPa, 102%PS, včetně případného zlepšení kvality podloží Bourací, přípravné a zemní práce Zhutnění pláně / parapláně vozovky: 321,8=321,800 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	321,800		
27	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	1 018,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zatavnění Rozprostření ornice v tl. 0,2m - příprava plochy: 1018,3=1 018,300 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů				
28	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL 0,20M převažující svah podél stezky, materiál z výzisku Zatavnění Rozprostření ornice v tl. 0,2m: 1018,3=1 018,300 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	1 018,300		
29	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM příp. hydroosev Zatavnění: 1018,3=1 018,300 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	1 018,300		
30	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU vč. zalití a hnojení Zatavnění Péče do předání správcí: 1018,3=1 018,300 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	1 018,300		
31	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ dle pol. 18241: 1018,3=1 018,300 [A]	M2	1 018,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu				
32	184721		ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Výsadba podél trasy (výsadbová velikost 16/18) - ošetření vysazených stromů (dle pol. 184B16): 32=32,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje: odstranění větví suchých a odumírajících odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny odstranění větví napadených patogenními organismy odstranění větví se silně sníženou vitalitou odstranění sekundárních výhonů	KUS	32,000		
33	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM Bourací, přípravné a zemní práce Ochrana stromů - vypoštářované dřevěné bednění 2,0 x 2,0 m, výška 2,0 m - osazení a demontáž: 25*2,0*4*2,0=400,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	400,000		
34	184B16		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOŽÍ VÝŠ MIN 2,4M kompletní provedení vč. zemních prací (sázení stromů vč. dodávky, hloubení jamek 1/1/0,6m, výměny substrátu, zálivkové mísy, 4x zálivky, 3 kůly s obalem stromu proti okusu zvěří ad.) Výsadba podél trasy (výsadbová velikost 16/18) - - Dub letní (Quercus robur): 17=17,000 [A] - Jilm vaz (Ulmus laevis): 9=9,000 [B] - Javor mléč (Acer platanoides): 6=6,000 [C] Celkem: A+B+C=32,000 [D]	KUS	32,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
1			Zemní práce				
2			Základy				
35	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	2 462,000		
			POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI !				
			Nové konstrukce				
			Geotextilie tkaná výztužná a separační na zemní pláš: 292,5+2169,5=2 462,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsané geotextilie				
			- úpravu, očištění a ochranu podkladu				
			- přichycení k podkladu, případně zatížení				
			- úpravy spojů a zajištění okrajů				
			- úpravy pro odvodnění				
			- nutné přesahy				
			- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2			Základy				
5			Komunikace				
36	561431	a	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	M2	2 014,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SC C8/10 ; tl. 120mm Nové konstrukce Cyklostezka: 2014,5=2 014,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
37	561431	b	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C8/10 ; tl. 130mm Nové konstrukce Vozovka - rozšíření komunikace: 292,5=292,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	292,500		
38	56324		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 200MM tl. 200mm Nové konstrukce Vibrovaný štěrk: 1,5=1,500 [A]	M2	1,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
39	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDB tl. (min.) 150mm Nové konstrukce Cyklostezka: 2014,5=2 014,500 [A] Chodník - dlážděný kryt: 12,0+9,4=21,400 [B] Celkem: A+B=2 035,900 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 035,900		
40	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDB tl. (min.) 200mm, vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby, rezerva 10%. Nové konstrukce Vozovka - rozšíření komunikace: 292,5*1,1=321,750 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	321,750		
41	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM ŠDB tl. (min.) 250mm Nové konstrukce Vjezd - dlážděný kryt: 143,0=143,000 [A]	M2	143,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřežní)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
42	572141		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,0KG/M2 PI ; 2,0 kg/m2 Nové konstrukce Cyklostezka: 2014,5=2 014,500 [A] Vozovka - rozšíření komunikace: 292,5=292,500 [B] Celkem: A+B=2 307,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 307,000		
43	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C ; 0,5 kg/m2 Nové konstrukce Cyklostezka: 2014,5=2 014,500 [A] Vozovka - rozšíření komunikace: 292,5=292,500 [B] Obnova povrchu komunikace: 350,7=350,700 [C] Celkem: A+B+C=2 657,700 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 657,700		
44	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	146,900		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nové konstrukce Vyztužovací geokompozit tahový všesměrný, šířka 1 m: 146,9=146,900 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu				
45	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11 (50/70) ; tl. 40mm Nové konstrukce Cyklostezka: 2014,5=2 014,500 [A] Vozovka - rozšíření komunikace: 292,5=292,500 [B] Obnova povrchu komunikace: 350,7=350,700 [C] Celkem: A+B+C=2 657,700 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2 657,700		
46	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ (50/70) ; tl. 50mm Nové konstrukce Cyklostezka: 2014,5=2 014,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	2 014,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
47	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ (50/70) ; tl. 70mm Nové konstrukce Vozovka - rozšíření komunikace: 292,5=292,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	292,500		
48	5774AE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S ACO 11 (50/70) ; prům. tl. 20mm Nové konstrukce Obnova povrchu komunikace - asfaltová vyrovnávka pro zajištění příčného sklonu a odvodnění - 25% plochy: 350,7*0,25*0,02=1,754 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro	M3	1,754		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
49	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková / skladebná přírodní DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Nové konstrukce Chodník - dlážděný kryt: 12,0=12,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	12,000		
50	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková / skladebná přírodní DL tl. 80mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Nové konstrukce Vjezd - dlážděný kryt: 143,0=143,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	143,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
51	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková / skladebná barevná reliéfní (varovný a signální pás pro nevidomé) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Nové konstrukce Chodník - dlážděný kryt: 12,0=12,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	12,000		
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
52	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ Nové konstrukce Opláštění rzbu palisád výšky - - 1,4 m: 7,2*1,4=10,080 [A] - 1,1 m: 6,2*1,1=6,820 [B] - 0,8 m: 3,9*0,8=3,120 [C] Celkem: (A+B+C)*1,15=23,023 [D]	M2	23,023		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušek- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii				
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
53	87433.R		PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM výkop, položení vč. písk lože a obsyp pískem a zpětný zásyp hutněný po 300 mm - kompletní provedení Odvodnění Nová přípojka PVC SN 12 DN 150 pro UV: 39,8=39,800 [A] Cenová soustava: -	M	39,800		
54	87526		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM perforovaná trubka D 80mm Ostatní drenáž za palisádou: 16,8=16,800 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)	M	16,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
55	87733		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM DN 110mm POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti a na základě požadavku správce stávajících sítí! Ostatní Osazení kabelové půlené chráničky DN 110 na stávající kabely v pojižděných plochách v případě že kabely nebudou uloženy do chrániček: 22=22,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček <ul style="list-style-type: none">- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M	22,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ osazení nové UV, včetně kompletních zemních prací (malé množství), betonové desky pod UV, prstenců DN500, výstroje, celolitinový rám s mříží D400, koš na splaveniny, obetonování a zpětného obsypu Odvodnění Nové UV: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	6,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
57	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Dopravní značení Nové SDZ - - C9a: 1=1,000 [A] - C9b: 1=1,000 [B] - IS21a: 2=2,000 [C] Celkem: A+B+C=4,000 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	4,000		
58	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. likvidace dle dispozic zhotovitele (malé množství)	KUS	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Dopravní značení Odstranění stávající svislé DZ - IS21a: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
59	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. výkopu a osazení do betonového základu C16/20 nXF1 Dopravní značení Nové SDZ - sloupky: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	2,000		
60	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM příp. s patkou zpětná montáž sloupků vč. SDZ (vč. výkopu a osazení do betonového základu C16/20 nXF1), vč. vyzvednutí a dopravy ze skladu Dopravní značení posun se sloupkem - - IZ4a: 1=1,000 [A] - IZ5a: 1=1,000 [B] - IZ5b: 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=3,000 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	3,000		
61	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	3,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřežní)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			příp. s patkou demontáž sloupků vč. SDZ, s očištěním a uskladněním, vč. likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele (malé množství) Dopravní značení posun se sloupkem - - IZ4a: 1=1,000 [A] - IZ5a: 1=1,000 [B] - IZ5b: 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=3,000 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
62	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vč. předznačení Dopravní značení Nové VDZ - - V1a: 6,1*0,125=0,763 [A] - V2b: 643,3*0,125*1/2=40,206 [B] - V4: 1327,0*0,125=165,875 [C] - V6a vč. V5: 1,1+5,0*0,5=3,600 [D] - V20: 28*0,65=18,200 [E] Celkem: A+B+C+D+E=228,644 [F] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	228,644		
63	91691.R		SLOUPKY KOVOVÉ - POSUN Ostatní Posun stávajícího ocelového sloupku včetně základu a propojovacího řetízku a osazení do nového betonového základu C16/20 nXF1: 6=6,000 [A] Cenová soustava: -	KUS	6,000		
64	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	3,708		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			do betonového lože C25/30 XF2 s boční opěrou				
			Nové konstrukce				
			Palisáda kulatá D 175mm výšky -				
			- 1500 mm: 41*0,175*1,5*0,175=1,883 [A]				
			- 1200 mm: 35*0,175*1,2*0,175=1,286 [B]				
			- 800 mm: 22*0,175*0,8*0,175=0,539 [C]				
			Celkem: A+B+C=3,708 [D]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				
			dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
65	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	1 390,200		
			do bet. lože s opěrkou C16/20nXF1				
			Nové konstrukce				
			Betonový obrubník šířky 80 mm (ABO 19-10): 1390,2=1 390,200 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
66	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	125,000		
			do bet. lože s opěrkou C16/20nXF1				
			Nové konstrukce				
			Betonový obrubník šířky 150 mm (ABO 2-15) -				
			- průběžný: 92=92,000 [A]				
			- přechodový pravý + levý (ks): 4+4=8,000 [B]				
			- nájezdový (150/150): 19+6=25,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=125,000 [D]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
67	91797.R1		ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ - POSUN VELKOPLOŠNÝCH PRAHŮ Ostatní Demontáž zpomalovacích prahů MP SP65, uložení na zařízení staveniště a jejich opětovná montáž po ukončení výstavby: 2=2,000 [A] Cenová soustava: -	KUS	2,000		
68	91797.R2		ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ - MALÉ Ostatní Zpomalovací polštáře malé včetně dovozu a ukotvení: 31=31,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentací	KUS	31,000		
69	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Bourací, přípravné a zemní práce Zařízení živice: 16,7=16,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	16,700		
70	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 drážka min. 12/25mm, příp. bez drážky Dokončující práce Zálivka spar na styku nové a stávající vozovky: 16,7=16,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	16,700		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Odvodnění Betonová příkopová žlabová tvárnice šířky 0,57m do betonového lože C16/20n: 170,1=170,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu	M	170,100		
72	935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM do betonového lože C16/20nXF1 Odvodnění Obložení výtoku lomovým kamenem: 12,0=12,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úpravu napojení a ukončení - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - měří se vydlážděná plocha.	M2	12,000		
73	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ Nové konstrukce Ocelový propojovací řetízek (do 3kg/m): 7,0*3,0=21,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,	KG	21,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- dodání spojovacího materiálu,- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu,- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otláčeniny a pod.),- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,- všechny druhy ocelového kotvení,- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. <p>Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:</p> <ul style="list-style-type: none">- veškeré druhy protikoroze ochrany a nátěry konstrukcí,- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně- ochranná opatření před účinky bludných proudů- ochranu před přepětím.				
74	93753		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY Demontáž, očištění a posun do nové polohy, vč. zemních prací Ostatní Přesun stávajícího koše do nové polohy včetně nového osazení do betonového základu C16/20 nXF1: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
75	93798.R		MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ PRO CYKLISTY	KPL	1,000		
			Ostatní Přesun stávajícího mobiliáře volně loženého bez ukotvení do základů (2x koš, 2x ocelový cyklostojan a 2x dřevěný stojan): 1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: -				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
76	97612		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH	KUS	20,000		
			Vybourání + osazení na nové místo				
			Ostatní Posun stávajících kamenů do nové polohy: 20=20,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
77	97617		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH	KUS	2,000		
			vč. předání objednateli, příp. vč. odvozu a uložení do sběrného dvora dle dispozic zhotovitele, výzisk náleží objednateli!				
			Ostatní Odstranění stávajícího ocelového sloupku včetně základu a propojovacího řetízku: 2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 100 Cyklostezka
Rozpočet: SO 100 Cyklostezka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)**Objekt:** SO 400 Veřejné osvětlení**Rozpočet:** SO 400 Veřejné osvětlení**Objednavatel:** Obec Zdiby**Zhotovitel dokumentace:** PPU spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: SO 400 Veřejné osvětlení
Rozpočet: SO 400 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		
			Provedení SO 400 dle přiložené dokumentace a soupisu prací				
			Ocenění dle přílohy "SO 400_příloha_SP.xlsx"				
			Celková cena k doplnění do rozpočtu z rekapitulace (celkem cena bez DPH) pole				
			AO/26				
			Položka bude čerpána 1x měsíčně dle dílčí fakturace SO.				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)**Objekt:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** PPU spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU zkoušky vybouraných materiálů, posouzení zpětného použití Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000		
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Kontrolní statická zatěžovací zkouška pro ověření únosnosti pláně Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	14,000		
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrská opatření včetně zajištění potřebných povolení a IČ - kompletní provedení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytýčení IS jejich správci a ochrana konstrukcí Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
5	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geometrické práce během stavby Skutečné provedení stavby – zaměření Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KUS	1,000		
7	02920	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zabezpečení stavby z hlediska ochrany životního prostředí v souladu s havarijním a povodňovým plánem. Z důvodu těsné blízkosti toku Vltavy bude zařízení zabraňující znečištění okolí stavbou po celou dobu výstavby na staveništi, k okamžitému použití! Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02920	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Výsadba - 32ks stromů - následná péče o dřeviny v délce 5 let (zálivka, odplevelení a případná výměna uhynulých kusů) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Povodňový a havarijní plán Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
10	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
11	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem dle staničení ZÚ 0,000 - KÚ 0,65641: 6,564=6,564 [A]	HM	6,564		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
12	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Pasportizace vstupů, vjezdů a oplocení, stromů v trase cyklostezky před a po provedení stavby, vč. vyhodnocení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
13	02960	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR dozor geotechnika stavby pro vyhodnocení potřeb sanací AZ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	1,000		
14	02960	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR dozor technika BOZP stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	1,000		
15	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE označení stavby dle pokynů zadavatele Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2147 Vltavská cyklistická cesta ; Cyklostezka Zdiby – Klecany (ulice Nábřeží)
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
16	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kompletní provedení ZS vč. zajištění BOZP (oplocení, informační tabule ap.) a vč. následného uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem: